
1

2

4

8

3

8

7

7

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月4日（金）24回名古屋5日
 6R こころちゃん生誕記念　Ｃ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ジュアン
父:アドマイヤムーン  母:ポンテペルレ

牡  5 大畑雅章
56.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 40.1 － 2 482
(-1)

今津博之（名古屋）
道地房男
ハシモトフアーム

2 2 ビッケ
父:エイシンフラッシュ  母:ピクシーダスト

牡  6 村上弘樹
56.0

1:32.5
(4)

4-3-2-2 40.6 － 5 465
(+3)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

3 4 ヴィクトールアイ
父:ヴィクトワールピサ  母:イエスアイキャン

牝  4 浅野皓大
△52.0

1:32.7
(3/4)

6-6-6-4 40.3 － 1 490
(-8)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
沖田牧場

4 9 マルブツハーモニー
父:シンボリクリスエス  母:アルブスメロディー

牝  5 塚本征吾
△52.0

1:33.8
(5)

3-5-5-3 41.6 － 3 487
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
大澤利久
岡本牧場

5 3 トウカイマーレ
父:モンテロッソ  母:トウカイラブ

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:33.8
(アタマ)

2-2-4-7 41.7 － 4 470
(+1)

宇都英樹（名古屋）
早田敬子
二風谷ファーム

6 10 マイネルソノリティ
父:ステイゴールド  母:コスモベル

牡  8 宮下瞳
◇54.0

1:34.1
(1 1/2)

7-7-7-6 41.4 － 7 460
(-3)

井手上慎一（名古屋）
吉川恭平
ビッグレッドファーム

7 8 モズアンジェラ
父:ハーツクライ  母:ピュアーフレーム

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:34.3
(1 1/2)

10-10-10-10 39.8 － 10 442
(-5)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
社台ファーム

8 7 スラストリバーサー
父:アッミラーレ  母:クロイヒトミ

セン 4 山田祥雄
56.0

1:34.4
(クビ)

9-9-9-9 40.2 － 8 466
(+2)

井手上慎一（名古屋）
伊藤雅康
新生ファーム

9 6 コマガイム
父:ローレルゲレイロ  母:ゴールデンチェリー

牡  6 菅原辰徳
56.0

1:35.3
(4)

8-8-8-8 42.0 － 9 412
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
仲尾正人
厚賀古川牧場

10 5 ナムラリュウグウ
父:フェノーメノ  母:ナムラアピア

牡  5 今井貴大
56.0

1:35.7
(2)

5-4-3-5 43.6 － 6 475
(-2)

櫻井今朝利（名古屋）
村田裕子
ナカノファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,9,2,5,4,10,6,7,8

1,3,2,5,9,4,10,6,7,8

1,2,5,3,9,4,10,6,7,8

1,2,9,4,5,10,3,6,7,8

払戻金
単 勝 1 420円

複 勝 1 130円

2 160円

4 140円

ワイド 1-2 550円

1-4 430円

2-4 370円

枠 連 1-2 1,250円

馬 連 1-2 1,420円

馬 単 1-2 2,190円

3連複 1-2-4 1,420円

3連単 1-2-4 7,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


