6R こころちゃん生誕記念 C4 サラ系一般							【天候】		24日   1400M   良		
	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円										
着;	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1 1	ジュアン 父:アドマイヤムーン 母:ポンテペルレ	牡 5	大畑雅章 56.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	40.1	-	2	482 (-1)	今津博之(名古屋) 道地房男 ハシモトフアーム
2	2 2	<b>ビッケ</b> 父:エイシンフラッシュ 母:ピクシーダスト	牡 6	村上弘樹 56.0	1:32.5 (4)	4-3-2-2	40.6	_	5	465 (+3)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
3	4 4	ヴィクトールアイ 父:ヴィクトワールピサ 母:イエスアイキャン	牝 4	浅野皓大 △52.0	1:32.7 (3/4)	6-6-6-4	40.3	_	1	490 (-8)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 沖田牧場
4	8 9	マルブツハーモニー 父:シンボリクリスエス 母:アルブスメロディー	牝 5	塚本征吾 △52.0	1:33.8 (5)	3-5-5-3	41.6	_	3	487 (+2)	瀬戸口悟(名古屋) 大澤利久 岡本牧場
5	3 3	トウカイマーレ 父:モンテロッソ 母:トウカイラブ	牡 6	丹羽克輝 56.0	1:33.8 (アタマ)	2-2-4-7	41.7	_	4	470 (+1)	宇都英樹(名古屋) 早田敬子 二風谷ファーム
6	8 10	マイネルソノリティ 父:ステイゴールド 母:コスモベル	牡 8	宮下瞳 ◇54.0	1:34.1 (1 1/2)	7-7-7-6	41.4	_	7	460 (-3)	井手上慎一(名古屋) 吉川恭平 ビッグレッドファーム
7	7 8	モズアンジェラ 父:ハーツクライ 母:ピュアーフレーム	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:34.3 (1 1/2)	10-10-10-10	39.8	_	10	442 (-5)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 社台ファーム
8	7 7	スラストリバーサー 父:アッミラーレ 母:クロイヒトミ	セン 4	山田祥雄 56.0	1:34.4 (クビ)	9-9-9-9	40.2	_	8	466 (+2)	井手上慎一(名古屋) 伊藤雅康 新生ファーム
9	6 6	コマガイム 父:ローレルゲレイロ 母:ゴールデンチェリー	牡 6	菅原辰徳 56.0	1:35.3 (4)	8-8-8-8	42.0	_	9	412 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 仲尾正人 厚賀古川牧場
10	5 5	ナ <b>ムラリュウグウ</b> 父:フェノーメノ 母:ナムラアピア	牡 5	今井貴大 56.0	1:35.7 (2)	5-4-3-5	43.6	-	6	475 (-2)	櫻井今朝利(名古屋) 村田裕子 ナカノファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,9,2,5,4,10,6,7,8			
2コーナー	1,3,2,5,9,4,10,6,7,8			
3コーナー	1,2,5,3,9,4,10,6,7,8			
4コーナー	1,2,9,4,5,10,3,6,7,8			

## ● 払戻金

単 勝	1	420円
複 勝	1	130円
	2	160円
	4	140円

ワイド	1-2	550円
	1-4	430円
	2-4	370円

枠 連	1-2	1,250円
馬連	1-2	1,420円
馬単	1-2	2,190円

3連複	1-2-4	1,420円
3連単	1-2-4	7,560円